
 
 

2020 年 4 月 21 日 
 
各     位 

 
会 社 名 株 式 会 社  ツ  ツ  ミ 

代表者名 代表取締役社長 互  智  司 

（コード番号 7937 東証第 1 部） 

問合せ先 経営管理室長 吉 川  哲 也 

（TEL．048-432-5510） 
 

2020 年 3 月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 

 この度の新型コロナウィルス感染症に罹患された方々に、心よりお見舞い申し上げます。 
 当社は、2020 年 5 月 8 日（金）に予定しておりました 2020 年 3 月期の決算発表を下記の

とおり延期することといたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 
 
 １．決算発表の延期の理由について 

新型コロナウィルスの感染拡大およびこれに伴う政府の緊急事態宣言発令への対応

のため、通常より決算業務に時間を要することが想定されることから、当初予定して

いた期日までに決算数値を確定することが困難であると判断し、発表日を延期するこ

とといたしました。 
なお、当社ではお客様・従業員の感染リスクを考慮し安全確保、感染拡大防止のた

め、2020 年 4 月 21 日時点で全ての店舗について臨時休業を行っております。 
 
 ２．今後の予定について 

   変更後の決算発表日は、2020 年 5 月 15 日（金）を予定しております。 
 
 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご

理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
以上 

 


